
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Маслівський  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  П.Х.  Гаркавого  Білоцерківського  національного 
 аграрного  університету" 

НАКАЗ
МАСЛІВКА

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №044

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «29» липня 2022 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Директор Наталія ПАХОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10349535 985402

Бараненко Альона Євгенівна 53301224 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

1



2 10451505 985402

Богданова Маргарита Андріївна 52988289 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,000

3 10426935 985402

Боголей Богдан Юрійович 53301377 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,000

4 10446201 985402

Васільєв Назар Васильович 49743743 KX 15.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,000

5 10370525 985402

Дражан Євгенія Андріївна 53318385 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

200,000

6 10319242 985402

Крохмаль Анастасія Геннадіївна 53301381 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,000

7 10362307 985402

Ліснюк Нінель Андріївна 53301265 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

189,000

8 10323195 985402

Сердюкова Анна Олександрівна 53301327 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

9 10340930 985402

Турченко Віталіна Миколаївна 53318449 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

200,000

10 10322710 985402

Юрко Юлія Сергіївна 52965188 EP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10341214 985401
Бараненко Аліна Євгенівна 53301223 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

2 10383886 985401
Ганзенко Олексій Сергійович 53301362 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 132,000

3



3 10448163 985401
Кипиченко Дарина Олександрівна 52438405 KX 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 112,000

4 10364331 985401
Міхеєв Михайло Романович 53301266 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

5 10325482 985401
П`ясецька Валерія Віталіївна 53301271 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 189,000

6 10410215 985401
Півоварова Аліна Ігорівна 53301258 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 152,000

7 10419592 985401
Полівач Тетяна Олександрівна 53301219 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

8 10347249 985401
Решетняк Софія Андріївна 53301139 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 147,000

9 10338017 985401
Севериненко Дмитро Володимирович 53301269 KX 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

10 10426410 985401
Сегеденко Микита Сергійович 52438509 KX 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10337844 976222

Бевза Артем Вікторович 53301155 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

106,000

5



2 10330205 976222

Боровик Андрій Валерійович 53301235 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

153,000

3 10423364 976222

Вишоватий Іван Євгенійович 53301185 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

169,000

4 10327169 976222

Громовик Ігор Олександрович 52993799 EP 01.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

143,000

5 10452164 976222

Деньга Олег Миколайович 10174341 KX 10.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

127,000

6 10350897 976222

Дяченко Артем Віталійович 52438502 KX 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

103,000

7 10434873 976222

Жеребко Катерина Іванівна 26471668 KX 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

105,000

8 10373342 976222

Кулініченко Олександр Вікторович 53298600 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

191,000

9 10409404 976222

Литвиненко Олександр Олександрович 53301313 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

107,000

6



10 10410786 976222

Литовченко Володимир Іванович 53301261 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

128,000

11 10406102 976222

Поліщук Богдан Сергійович 53301196 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

117,000

12 10406227 976222

Поліщук Віталій Сергійович 53301165 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

115,000

13 10360395 976222

Скорик Максим Миколайович 53301198 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

143,000

14 10337712 976222

Старинець Євгеній Олександрович 53301174 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

103,000

15 10423846 976222

Тернущак Василь Васильович 53301365 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

113,000

16 10357602 976222

Тимбай Олексій Юрійович 53312714 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

183,000

17 10407445 976222

Чоботарьов Ілля Миколайович 52988260 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

116,000

7



18 10429575 976222

Щербак Максим Миколайович 52988262 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

140,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10386949 994138

Горобець Максим Валерійович 53301329 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

125,000

9



2 10383279 994138

Гризун Володимир Сергійович 53283194 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

132,000

3 10432426 994138

Іванченко Олексій Леонідович 52967065 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

134,000

4 10374352 994138

Клебан Андрій Олександрович 53301286 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

122,000

5 10346756 994138

Леоненко Анастасія Олександрівна 53301471 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

142,000

6 10359787 994138

Майборода Катерина Олександрівна 53281275 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

139,000

7 10344094 994138

Моргун Олександра Вікторівна 53301467 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

182,000

8 10445762 994138

П`яна Яна Петрівна 29016272 KX 23.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

125,000

9 10452840 994138

Перебій Сергій Сергійович 018870 MЗ 08.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

174,000

10 10440092 994138

Пилявська Наталія Володимирівна 33786223 KX 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

112,000

10



11 10374762 994138

Письменний Богдан Володимирович 53318346 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

194,000

12 10408256 994138

Семененко Максим Ігорович 53298787 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

100,000

13 10445480 994138

Сукайло Роман Віталійович 24472419 KX 20.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

132,000

14 10451814 994138

Худолій Вадим Олександрович 53301309 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

114,000

15 10433876 994138

Худолій Руслан Олексійович 53301296 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

113,000

16 10371747 994138

Черуха Денис Іванович 52988257 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

134,000

17 10383402 994138

Шабан Марія Володимирівна 53301215 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

191,000

18 10341495 994138

Якименко Захар Павлович 52240183 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

128,000

19 10396249 994138

Яструб Наталія Миколаївна 33786230 KX 21.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

105,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10359494 973356

Біленко Любов Михайлівна 52955116 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,000

12



2 10410500 973356

Білоус Олександра Миколаївна 52988300 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,000

3 10413601 973356

Герман Дмитро Володимирович 52988270 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,000

4 10408628 973356

Гладкомаз Каріна Володимирівна 52988279 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,000

5 10435705 973356

Горба Анастасія Станіславівна 53301268 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,000

6 10451360 973356

Горба Ірина Миколаївна 042836 B 05.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,000

7 10451102 973356

Давид Анна Олександрівна 52988247 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,000

8 10452910 973356

Депутат Євгенія Олександрівна 000534 ПA 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

9 10332749 973356

Коваленко Артем Анатолійович 53301364 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,000

13



10 10336299 973356

Коцар Олександр Сергійович 53301463 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,000

11 10317287 973356

Лагуткіна Яніна Валентинівна 52988267 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,000

12 10420529 973356

Луніна Ольга Сергіївна 52988276 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,000

13 10449437 973356

Ляшевич Яна Анатоліївна 26824667 KX 24.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

14 10453182 973356

Марченко Наталія Василівна 24472433 KX 20.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

116,000

15 10452210 973356

Матвієнко Наталія Анатоліївна 648552 A 15.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,000

16 10452981 973356

Мельник Тетяна Андріївна 606853 - 12.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

190,000

17 10452969 973356

Наконечний Андрій Анатолійович 22178391 KX 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

127,000

14



18 10444594 973356

Овчар Людмила Миколаївна 18348394 KC 20.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

175,000

19 10336992 973356

Орловська Олеся Петрівна 12278758 EP 12.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

20 10363338 973356

Охріменко Вікторія Костянтинівна 53301312 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,000

21 10366885 973356

Пампушка Артур Олексійович 53301368 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

177,000

22 10435511 973356

Погорілий Олександр Анатолійович 52445356 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

23 10444958 973356

Ромін Владислав Юрійович 52996303 EP 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

115,000

24 10452307 973356

Столяр Анна Михайлівна 001900 BЗ 11.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

177,000

25 10408714 973356

Тріщун Даніл Володимирович 53301197 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

106,000

15



26 10449603 973356

Харченко Ярослава Вікторівна 22175160 KX 23.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

162,000

27 10416597 973356

Хмарська Ксенія Андріївна 52955125 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

181,000

28 10446270 973356

Шаповал Анастасія Павлівна 52438643 KX 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

118,000

29 10335879 973356

Штирхун Вікторія Василівна 53301257 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

124,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 044

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10337939 100502
4

Блищик Богдан Васильович 53301426 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

123,000

2 10318655 100502
4

Василенко Даніл Віталійович 53301160 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

17



3 10372361 100502
4

Воловенко Богдан Володимирович 53301272 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

189,000

4 10337415 100502
4

Глущенко Микола Михайлович 53301216 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

181,000

5 10435216 100502
4

Гриша Ілля Миколайович 52988296 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

139,000

6 10414153 100502
4

Груша Владислав Вікторович 52988299 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

131,000

7 10351579 100502
4

Жирнов Нікіта Іванович 53301263 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

162,000

8 10326975 100502
4

Ліщінський Геннадій Костянтинович 52977885 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

9 10341083 100502
4

Нагірний Андрій Віталійович 53301469 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

146,000

10 10315005 100502
4

Осмолович Денис Валерійович 53301217 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

186,000

11 10360884 100502
4

Паламарчук Андрій Андрійович 53301466 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

162,000

12 10349050 100502
4

Пасько Артьом Олександрович 53301465 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

118,000

13 10409243 100502
4

Севрук Нікіта Олексійович 53301310 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

118,000

14 10439868 100502
4

Сіроштан Вадим Петрович 53276725 KX 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

132,000

18



15 10325758 100502
4

Фірсов Максим Олегович 53301323 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

122,000

16 10333083 100502
4

Хоменко Роман Васильович 53301325 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

171,000

17 10338293 100502
4

Царенко Артем Олександрович 53301189 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

178,000

18 10413266 100502
4

Цукренко Олександр Ігорович 53301425 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

121,000

19 10333410 100502
4

Черватюк Олександр Сергійович 53301361 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

175,000

20 10315237 100502
4

Шуканов Максим Миколайович 53279533 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

182,000

21 10333797 100502
4

Щербатюк Максим Вікторович 53312548 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

141,000

22 10360117 100502
4

Яковенко Ростислав Миколайович 53301178 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

132,000

19


